MODELLO Z.91 (INFRARED)
MODELLO Z.92 (HEATLAMP)
MODELLO Z.93 (QUARTZ)
Irradiatori a raggi infrarossi
... Soluzioni infinite ...
Irradiatori in ceramica a raggi infrarossi
2
Caratteristiche generali

FTE - Elemento curvo
Dati tecnici
Elementi standard in ceramica
5
245224245
60660
34334
Dimensioni
[ mm ]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
245 x 60 x 34 192
150 Z91C2450150FTE Z91C2450150FTE/T 272
250 Z91C2450250FTE Z91C2450250FTE/T 351
300 Z91C2450300FTE Z91C2450300FTE/T 405
400 Z91C2450400FTE Z91C2450400FTE/T 480
500 Z91C2450500FTE Z91C2450500FTE/T 515
650 Z91C2450650FTE Z91C2450650FTE/T 596
750 Z91C2450750FTE Z91C2450750FTE/T 624
800 Z91C2450800FTE Z91C2450800FTE/T 639
1000 Z91C2451000FTE Z91C2451000FTE/T 726
Elementi standard in ceramica
122112122
60660
34334
Elementi standard in ceramica
6
FFE - Elemento piatto
intero 245224245
60660
26226
Dimensioni
[ mm ]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
245 x 60 x 26 182
250 Z91P2450250 Z91P2450250T 351
300 Z91P2450300 Z91P2450300T 405
400 Z91P2450400 Z91P2450400T 480
500 Z91P2450500 Z91P2450500T 515
650 Z91P2450650 Z91P2450650T 596
750 Z91P2450750 Z91P2450750T 624
1000 Z91P2451000 Z91P2451000T 726
HTE - Mezzo elemento
curvo
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
122 x 60 x 34 116
125 Z91C122125HTE Z91C122125HTE/T 351
150 Z91C122150HTE Z91C122150HTE/T 405
200 Z91C122200HTE Z91C122200HTE/T 480
250 Z91C122250HTE Z91C122250HTE/T 515
300 Z91C122300HTE Z91C122300HTE/T 561
325 Z91C122325HTE Z91C122325HTE/T 596
400 Z91C122400HTE Z91C122400HTE/T 636
500 Z91C122500HTE Z91C122500HTE/T 726
Elementi standard in ceramica
7
HFE - Mezzo elemento
piatto
122112122
60660
31331
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
122 x 60 x 31 105
125 Z91P122125 Z91P122125T 351
150 Z91P122150 Z91P122150T 405
250 Z91P122250 Z91P122250T 515
325 Z91P122325 Z91P122325T 596
400 Z91P122400 Z91P122400T 640
500 Z91P122500 Z91P122500T 726
SFSE - Elemento piatto
quadrato
122112122
12
2
11212
2
24224
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
122 x 122 x 24 231
250 Z91PQ1220250 Z91PQ1220250T 351
400 Z91PQ1220400 Z91PQ1220400T 480
500 Z91PQ1220500 Z91PQ1220500T 515
600 Z91PQ1220600 Z91PQ1220600T 561
650 Z91PQ1220650 Z91PQ1220650T 596
1000 Z91PQ12201000 Z91PQ12201000T 700
Elementi standard in ceramica
8
QFE - Un quarto
elemento piatto
60660
60660
26226
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
60 x 60 x 26 65
125 Z91PQ60125 Z91PQ60125T 515
250 Z91PQ60250 Z91PQ60125T 726
Elementi standard in ceramica
9
LFFE - Elemento piatto
intero largo
245224245
95995
15115
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
245 x 95 x 15 342
150 Z91PR245150 Z91PR245150T 204
350 Z91PR245350 Z91PR245350T 338
650 Z91PR245650 Z91PR245650T 428
750 Z91PR245650 Z91PR245650T 501
1400 Z91PR2451400 Z91PR2451400T 667
Elementi standard in ceramica
10
QCE - Un quarto di
elemento curvo
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
60 x 55 x 41 70 250 Z91C060250QCE Z91C060250QCE/T 592
Elementi cavi ceramici
11
Elementi cavi ceramici
Dati tecnici

l Terminazioni dei fili protette da perle ceramiche di
lunghezza 100 mm
FFEH-Elemento piatto
cavo intero
245224245
60660
37,533737,37,5
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
245 x 60 x 37,5 250
250 Z91P245250FFEH Z91P245250FFEHT 390
300 Z91P245300FFEH Z91P245300FFEHT 419
400 Z91P245400FFEH Z91P245400FFEHT 497
600 Z91P245600FFEH Z91P245600FFEHT 602
800 Z91P245800FFEH Z91P245800FFEHT 710
Elementi cavi ceramici
12
HFEH-Mezzo elemento
piatto cavo
122112122
60660
37,533737,37,5
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
122 x 60 x 37,5 117
125 Z91P122125HFEH Z91P122125HFEHT 390
300 Z91P122300HFEH Z91P122300HFEHT 602
400 Z91P122400HFEH Z91P122400HFEHT 710
QFEH-Un quarto di
elemento piatto cavo
60660
60660
37,533737,37,5
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
60 x 60 x 37,5 65
125 Z91P060125QFEH Z91P060125QFEHT 515
200 Z91P060200QFEH Z91P060200QFEH 710
Elementi cavi ceramici
13
SFEH - Elemento piatto
cavo quadrato
122112122
12
2
11212
2
37,533737,37,5
Dimensioni [mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
122 x 122 x 37,5 239
250 Z91P122250SFEH Z91P122250SFEHT 390
400 Z91P122400SFEH Z91P122400SFEHT 497
500 Z91P122500SFEH Z91P122500SFEHT 548
600 Z91P122600SFEH Z91P122600SFEHT 602
800 Z91P122800SFEH Z91P122800SFEHT 710
Irradiatori a lampada a raggi infrarossi
14
Dati tecnici
Caratteristiche tecniche

123.5112123123.123.5
63.566363.63.5
22
.5
22222
.
22
.5
Dimensioni [mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
124 x 62.5 x 22 210
150 Z93Q124150HQE Z93Q124150HQE/T 477
250 Z93Q1242500HQE Z93Q124250HQE/T 493
325 Z93Q1243250HQE Z93Q124325HQE/T 644
400 Z93Q124400HQE Z93Q124400HQE/T 709
500 Z93Q124500HQE Z93Q124500HQE/T 772
FQE - Elemento in quarzo
intero
247224247
187118187
62662
11
0
11111
0
40440
22
.5
22222
.
22
.5
Dimensioni [mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
247 x 62.5 x 22 403
150 Z93Q2470150FQE Z93Q2470150FQE/T 343
250 Z93Q2470250FQE Z93Q2470250FQE/T 438
300 Z93Q2470300FQE Z93Q2470300FQE/T 477
400 Z93Q2470400FQE Z93Q2470400FQE/T 542
500 Z93Q2470500FQE Z93Q2470500FQE/T 593
650 Z93Q2470650FQE Z93Q2470650FQE/T 664
750 Z93Q2470750FQE Z93Q2470750FQE/T 690
1000 Z93Q2471000FQE Z93Q2471000FQE/T 772
20
Elementi ad infrarossi in quarzo
QQE - Un quarto di
elemento in quarzo

40440
62.566262.62.5
32332
22.522222.22.5110111110
29229
Dimensioni
[mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
62,5 x 62,5 x
22
136
150 Z93Q063150QQE 343
250 Z93Q063250QQE 438
PFQE - Elemento in
quarzo intero con
supporto a colonnina
Dimensioni [mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
247 x 62,5 x 22 403
150 Z93Q2480150PFQE 343
250 Z93Q2480250PFQE 438
400 Z93Q2480400PFQE 542
500 Z93Q2480500PFQE 593
650 Z93Q2480650PFQE 664
750 Z93Q2480750PFQE 690
1000 Z93Q2481000PFQE 772
21
Elementi ad infrarossi in quarzo
SQE - Elemento in
quarzo quadrato

5
11212
3
12
3.
12
3.
5
Dimensioni [mm]
Peso medio
[ g ]
Watt Codice Codice con TC
Temperatura superficiale
media °C
124 x 124 x 22 401
150 Z93Q1240150SQE 343
250 Z93Q1240250SQE 438
300 Z93Q1240300SQE 477
400 Z93Q1240400SQE 542
500 Z93Q1240500SQE 593
650 Z93Q1240650SQE 644
750 Z93Q1240750SQE 690
1000 Z93Q1241000SQE 772
22
Pannelli metallici
Caratteristiche generali
La struttura portante è costituita da un robusto profilato a